臺中市烏日區溪尾國民小學104學年度課程發展委員會
第一次會議記錄

	主席
	王派仁  校長
	時間
	104年6月3日
	地點
	辦公室

	記錄
	江敏娟

	出 席 人 員
	校長：王派仁

主任：林坤昌、林美貞、張道宗

導師：江敏娟、邱重霖、李宗傑、黃正安、張福貴、廖翎

      雅

科任：蕭敏堯、李威廷

	討  論
事  項
	案由一、確認104學年度各年級領域節數分配，如附件一
決議：
 案由二、確認104學年度各年級選用之教科書版本，如附

         件二
 決議：

[image: image1.jpg]EFYTEBEEREBRR/NZ

104 2FEREEERE &
$—REFHRILEH

H%‘Fsﬂ 104?6}% 3 B
X | TRz KRE oy Sy WE | AT
T 1B ~ .
divs o= % £ e
H “‘1 T /7 ¢ A —
/\ N
) i%(/% 14X ﬁl ék%
o E Pt
Zh— R 104 2FE L FRABG BB o f4F—
= ¢ =
EH—  HRIMLFEEFRERAZIHFTRA i
G =
s
i -7 -
H#b
5SS